SIMALUNGUN- Menjelang Bulan Suci Ramadhan 1444 H/2023 M, Wakil Bupati
Simalungun H. Zonny Waldi, S, Sos, MM bersama Dandim 0207/Simalungun
Letkol (Inf) Hadrianus Yossy inspeksi mendadak (sidak) ke pasar modern

Perdagangan Kecamatan Bandar, Simalungun, Selasa (21/3/2023).

Inspeksi mendadak tersebut, Wakil Bupati Simalungun juga didampingi Staf Ahli
Bupati Bidang Pemerintahan dan Kesra SML Simangunsong, Kepala Dinas
Perindustrian dan Perdagangan Wasin Sinaga dan Kepala Dinas Ketahanan
Pangan dan Perikanan Robert Pangaribuan

Wakil Bupati Simalungun H. Zonny Waldi dalam keterangan tertulisnya
menyampaikan, Inspeksi mendadak ke Pasar Modern Perdagangan ini guna
memastikan ketersediaan stok Bahan Pokok dan kebutuhan Penting (Bapokting)

menjelang bulan suci Ramadhan 1444 H/2023 M,”ujarnya

Zonny Waldi juga menjelaskan, berdasarkan hasil pemantauan di Pasar
Perdagangan, Ketersediaan stok Bahan Pokok dan kebutuhan penting menjelang
bulan suci Ramadhan masih aman, sedangkan untuk harga-harga masih relatif
standar namun mengalami sedikit kenaikan